役員会（2020－第 21回）議事要旨

日 時：2021年 3 月 24日（水）14：35 ～14：42

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．令和３年度計画（案）について（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

２．無期転換権発生に係る雇用契約更新について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

３．組合員の範囲に関する確認書（案）について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。